
 1

                                                                                                                                                                                                                                                             
 
  
                                                                                                                                                                                                                                            

 REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 
 
 N.       24                                                                                     DEL  10-05-2010 
  
Oggetto:Rettifica  determinazione n. 19 del  20.04.2010 “Approvazione relazione e  
               individuazione compenso ai partecipanti al piano di attività  Miglioramento e  
               potenziamento dei servizi erogati dal Servizio Diritto allo Studio.”   
                                     
 

IL CAPO SETTORE 
 
 

 Vista  la propria determinazione n. 19 del 20.04.2010 con la quale si è provveduto ad approvare la 
relazione e ad individuare il compenso ai partecipanti al piano di attività “ Miglioramento e 
potenziamento dei servizi erogati dal Servizio Diritto allo Studio”; 
Atteso che nella suddetta determinazione per mera svista si è trascritto l'importo complessivo di  
€ 7,864,15 quale compenso da erogare ai partecipanti al piano di che trattasi, anziché l'importo di  
€ 7.097,00, come risultante dal prospetto allegato alla succitata determinazione, omettendo, fra 
l'altro, la dicitura “ esclusi oneri riflessi ed IRAP”; 
Ritenuto pertanto opportuno, oltre che necessario,  provvedere alla rettifica della succitata 
determinazione; 
Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali approvato con il D.Lgs.  18-08-2000  
n. 267 e la L.R. 23-12-2000 n° 30; 
 
 

 DETERMINA 
Per la causale in premessa: 
 
 
            Di rettificare  la  propria  determinazione  n. 19  del  20.04.2010  nel  seguente modo:  

1. Di approvare  l'allegato prospetto di liquidazione redatto in data 10.05.2010 dell'importo 
complessivo di €  9.389,34 relativo al compenso spettante al personale partecipante al piano 
di  attività  denominato”Miglioramento e  potenziamento dei servizi  erogati dal Servizio 
Diritto allo Studio” con a fianco di ciascuno indicati gli importi calcolati e dovuti, che si 
liquidano.  

2. Di provvedere al pagamento del compenso spettante a saldo, a favore dei partecipanti di cui 
sopra.  

      3.   Di prelevare la complessiva somma di € 9.389,34 come segue: 
• quanto ad €  7.097,00 dall'intervento 1.01.08.01/10 Cap. 13 del bilancio 2010 
• quanto ad €  1.689,09, per oneri riflessi, dall'intervento1.04.05.01 Cap.12 del bilancio 2010 
• quanto ad €     603, 25, per IRAP,  dall’intervento 1.04.05.07 Cap. 17 del  bilancio 2010. 

 
                          COMUNE DI SCICLI 

(Provincia di Ragusa) 
            V Settore Affari Scolastici e Biblioteca 

Servizio Diritto allo Studio 
 



 2

          
      4.  Di demandare al Servizio Gestione Economica  del Personale ogni  successivo  adempimento  

     inerente la liquidazione del compenso spettante al personale interessato.    
      5. Di trasmettere il presente provvedimento in originale al Settore Finanze  per i  consequenziali  

    provvedimenti di competenza. 
 
 

             Il Responsabile di procedimento                                           Il Capo Settore 
               Santospagnuolo Pina                                        Dott. Maria Giuseppa Benedetto    
 
 
 
 

                                           
SERVIZIO FINANZIARIO 

IMPEGNI                    N .       ___________ 
 
LIQUIDAZIONE        N.        ___________ 
  
Visto si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                        
                                                                         _______________________________________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
Determina n.24 del 10.05.2010 



 3

 


